平成22年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年1月1日～平成22年12月31日）

修正の理由

 機内食事業とホテル事業の売上高が年間を通じて堅調に推移したこと、ならびに主力であるロイヤルホストにおきまし
て、夏季以降既存店売上高が回復基調に入り、10月にはテレビ番組で人気メニューが特集された効果もあり売上高が伸
張いたしました。損益面におきましては、各種改善施策の実施により収益性が向上し、営業利益、経常利益は前回発表予
想を上回る見込みとなりました。上記要因に加え、店舗損益の改善により減損損失が予想より減少したこと、また、翌年度
から連結納税制度を適用することに伴い、繰延税金資産の回収可能性が増加し、法人税等の負担が減少したことなどによ
り、当期純利益につきましても前回発表予想を上回る見込みとなりました。

 なお、当社は平成22年12月期の決算発表を２月14日に予定しております。

※上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の
業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

※売上高には、その他の営業収入を含めております。

以 上

平成23年2月8日
各 位

上場会社名 ロイヤルホールディングス株式会社

代表者 代表取締役社長 菊地 唯夫

（コード番号 8179）

問合せ先責任者 執行役員財務企画部長 藤岡 聡

（TEL 03-5707-8873）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、以下のとおり、最近の業績の動向等を踏まえ、昨年２月12日の平成21年12月期決算発表時に開
示しました平成22年12月期（平成22年１月１日～平成22年12月31日）の業績予想を修正することとしました
のでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 107,500 1,900 2,000 100 2.65

今回発表予想(B) 110,400 2,050 2,130 900 23.52

増減額(B-A) 2,900 150 130 800

増減率(%) 2.7 7.9 6.5 800.0

（ご参考）前期実績
（平成21年12月期） 111,896 1,763 1,916 △468 △12.41